日理協 21 第 197 号

2021 年 9 月 14 日

都道府県理学療法士会

会長 各位

公益社団法人日本理学療法士協会

教育推進課担当常務理事 白石 浩

（公印省略）

2022 年度理学療法士講習会の申請について（お知らせ）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運営にご

理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり 2022 年度理学療法士講習会の申請を受け付けいたします。

2021 年度の申請要件・内容から大きく変更が生じておりますので、申請・実施

マニュアルをご確認の上、ご申請いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．受付期間：2021 年 10 月 1 日（金）～2021 年 11 月 14 日（日）

２．受付方法：「2022 年度理学療法士講習会 申請・実施マニュアル」に

記載のとおり

３．提 出 先： kenshukai@japanpt.or.jp

４．決定通知：2022 年 1 月上旬頃にメールにて通知予定

以上

＜本件問合せ先＞

公益社団法人日本理学療法士協会

事務局 教育推進課

理学療法士講習会担当

E-mail：kenshukai@japanpt.or.jp

mailto:kenshukai@japanpt.or.jp